

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schodiště Ostrovec

KSO:

Místo: Ostrovec

Zadavatel:

Obec Ostrovec

Zhotovitel:

FIRMA HUBÁČEK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

08036811

DIČ:

CZ08036811

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

395 124,25

DPH základní
snížená

Základ daně

395 124,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

82 976,09

0,00

Cena s DPH

v CZK

478 100,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

9.3. 2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FIRMA HUBÁČEK s.r.o.

387 71 Čičenice 85

IČO: 08036811, DIČ: CZ08036811

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

9.3. 23

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schodiště Ostrovec

Místo: Ostrovec

Datum: 17. 12. 2022

Zadavatel: Obec Ostrovec

Projektant:

Zhotovitel: FIRMA HUBÁČEK s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

395 124,25

D		HSV	Práce a dodávky HSV				395 124,25
D		1	Zemní práce				23 471,95
21	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	42,750	153,00	6 540,75
W			19*4,5/2		42,750		
11	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	28,600	142,00	4 061,20
24	K	181351005	Rozprostření zeminy tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	90,000	143,00	12 870,00
D		2	Zakládání				1 600,00
13	K	2019009	Zabezpečení výkopu	M	20,000	80,00	1 600,00
D		4	Vodorovné konstrukce				113 737,50
1	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů betonových desku	m	54,000	730,35	39 438,90
2	M	58388024	stupeň schodišťový betonový 1m	kus	54,000	1 280,00	69 120,00
26	K	451317777	Podklad pod schodiště z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	18,900	274,00	5 178,60
W			9*0,35*2*3		18,900		
D		5	Komunikace pozemní				58 329,74
36	K	564762115	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 240 mm	m2	65,000	414,70	26 955,50
W			25*2,6		65,000		
37	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	39,120	364,00	14 239,68
38	M	PSB.14010301	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	39,120	438,00	17 134,56
D		8	Trubní vedení				7 740,00
28	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 580,00	7 740,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				140 875,62
29	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového	m	17,450	846,00	14 762,70
30	M	SFR.0004479.U RS	zábradelní systém pozinkovaný se středovou tyčí	m	17,450	2 714,00	47 359,30
W			8		8,000		
W			9*0,35*3		9,450		
W			Součet		17,450		
34	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	64,000	350,00	22 400,00
35	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	65,280	214,00	13 969,92
W			64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		65,280		
31	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	12,000	156,20	1 874,40
33	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí, zaetonování děr po sloupích	m	10,200	286,00	2 917,20
20	K	966045111	Bourání konstrukcí schodiště z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	9,450	3 978,00	37 592,10
W			4,5*2,4*0,5		5,400		
W			4,5*1,8*0,5		4,050		
W			Součet		9,450		
D		997	Přesun sutě				38 639,61
27	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	21,000	250,00	5 250,00
32	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,100	950,00	8 645,00
14	K	997312511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	30,100	61,20	1 842,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997312519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	30,100	226,08	6 805,01
16	K	997312611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	30,100	534,80	16 097,48
D 998			Přesun hmot				10 729,83
23	K	998229112	Přesun hmot ve stížených podmínkách pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	29,739	360,80	10 729,83